1101
1301

1312
1314

1501

2101
2105
2120
2201
2301
2501

PREVENIR INTEGRAL

Servicios en Salud y Seguridad Laboral

-
f. -%‘.‘\,

viGgilapo Supersalud )

Linea de Alencidn al Usuaio: B500870 — Bogota, D.C

Linea Gratuita Nacional | 01 800091 0383

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

NIT 900893773-0

A 31 DE DICIEMBRE DE 2024 Y 2023

Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Deudores comerciales y otras
Cuentas por cobrar

Otros Activos No Financieros
Activos por impuestos Corrientes

Activos Corrientes

Propiedad, Planta y Equipo

Activos No Corrientes

TOTAL ACTIVO

Pasivos Financieros

Acreedores Comerciales y Otras
Cuentas por Pagar

Pasivos por Impuestos Corrientes
Pasivos por beneficios a empleados
Otras Pasivos Corrientes

Pasivos Corrientes
Pasivos No Corrientes

TOTAL PASIVO

ACTIVO

Nota 3

Nota 4

Nota 5

PASIVO

Nota 06
Nota 07
Nota 08

2024 2023
82.612.387 52.505.604
217.896.718 162.648.308
2.243.940 28.179.626
0 9.657.407
302.753.045 252.990.945
3.916.827 8.238.697
3.916.827 8.238.697
306.669.872 261.229.642
9.185.584 0
126.162.314 159.704.235
62.748.241 43.862.532
18.493.195 15.318.815
55.562.835 0
272.152.168 218.885.582
0 0
272.152.168 218.885.582




PREVENIR INTEGRAL VIGILADO Supersglud%

Servicios en Salud y Segundad Laboral Linea de Atencién a Usuaro: 6500870 — Bogots, D.C

Linea Gratuita Nacional . 018000910383

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
NIT 900893773-0
A 31 DE DICIEMBRE DE 2024 Y 2023

PATRIMONIO

3101 Capital Suscritoy Pagado Nota 9 30.000.000 30.000.000
3302 Capitalizacion 70.000.000 70.000.000
3502 Utilidad Acumulada / Perdida

Acomulada -59.219.352 -59.219.352
3501 Utilidad del Ejercicio / Perdida del

Ejercicio -4.802.940 3.023.416
3503 Efectos Adopcion NIIF -1.460.003 -1.460.003

Total Patrimonio 34.517.704 42.344.061

TOTAL PAS/IVO MAS PATRIMONIO 306.669.872 261.229.642

—me Qj‘mrbg = }A‘
LUIS MARROQUIN FRANCIA ARBELAEZ H.
Gerente General Contadora

TP 179597-T



