

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
NIT 900893773-0
A 31 DE DICIEMBRE DE 2024 Y 2023

		2024	2023
ACTIVO			
1101	Efectivo y Equivalentes de Efectivo	<i>Nota 3</i>	82.612.387
1301	Deudores comerciales y otras Cuentas por cobrar	<i>Nota 4</i>	217.896.718
1312	Otros Activos No Financieros	2.243.940	28.179.626
1314	Activos por impuestos Corrientes	0	9.657.407
Activos Corrientes		302.753.045	252.990.945
1501	Propiedad , Planta y Equipo	<i>Nota 5</i>	3.916.827
Activos No Corrientes		3.916.827	8.238.697
TOTAL ACTIVO		306.669.872	261.229.642
PASIVO			
2101	Pasivos Financieros	9.185.584	0
2105	Acreedores Comerciales y Otras		
2120	Cuentas por Pagar	<i>Nota 06</i>	126.162.314
2201	Pasivos por Impuestos Corrientes	<i>Nota 07</i>	62.748.241
2301	Pasivos por beneficios a empleados	<i>Nota 08</i>	18.493.195
2501	Otras Pasivos Corrientes	55.562.835	0
Pasivos Corrientes		272.152.168	218.885.582
Pasivos No Corrientes		0	0
TOTAL PASIVO		272.152.168	218.885.582

**ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
NIT 900893773-0
A 31 DE DICIEMBRE DE 2024 Y 2023**

PATRIMONIO				
3101	Capital Suscrito y Pagado	<i>Nota 9</i>	30.000.000	30.000.000
3302	Capitalizacion		70.000.000	70.000.000
3502	Utilidad Acumulada / Perdida Acomulada		-59.219.352	-59.219.352
3501	Utilidad del Ejercicio / Perdida del Ejercicio		-4.802.940	3.023.416
3503	Efectos Adopcion NIIF		-1.460.003	-1.460.003
<i>Total Patrimonio</i>			34.517.704	42.344.061
<i>TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO</i>			306.669.872	261.229.642



LUIS MARROQUIN
Gerente General



FRANCIA ARBELAEZ H.
Contadora
TP 179597-T